
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
«Средняя школа №73 имени П.С. Дейнекина»

ПРИКАЗ

03 июля 2023 года № 91-у
г.Ульяновск

О зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации № 273-ФЗ от
29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденного приказом
Министерства просвещения России от 02.09.2020г. №458, в соответствии с
Уставом школы, на основании заявления родителей (законных
представителей) и предоставленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ СШ №73 имени П.С. Дейнекинас 03.07.2023 года
следующих обучающихся:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1. АВАСЕВА. МИЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА. 30.07.2016
2. БАТОРШИНА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА | 24.04.2016
3. БАТУКОВ ВСЕВОЛОД ДМИТРИЕВИЧ 08.04.2016
4. БЕРЕЗИНА ЕВА РУСЛАНОВНА 05.02.2016
5. БОГДАШЕВА КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА 30.04.2016
6. БОНДАРЕВА. АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА. 29.04.2016
ТЕ БОРИСОВА АЛИСА ДЕНИСОВНА 23.08.2016
8. ВЕРНЕР 'АРСЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ|18.04.2016
9. ВИТЕЛЬСКИЙ ЕГОР. СЕРГЕЕВИЧ 11.10.2016
10. ВОЛКОВИЧ ПОЛИНА ВИТАЛЬЕВНА 31.01.2016
11. ВУНБЕРОВА ПОЛИНА ПАВЛОВНА 12.08.2016
12. ГАБАЙДУЛЛИНА САМИРА ДИНАРОВНА. 18.11.2016
13. ГАВРИЛОВ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ|18.12.2015
14. ГАФФАРОВА. МИЯ РАМИСОВНА 21.09.2016
15. ГОРШКОВ МАКСИМ МИХАЙЛОВИЧ 15.12.2015
16. ГРИШИНА АЛИСА ДМИТРИЕВНА 14.12.2015
ФР ГУНСКОВ ГЛЕБ АЛЕКСЕЕВИЧ 30.04.2016
18. ГУРЬЯНОВА АНАСТАСИЯ АСАНОВНА. 13.05.2016
19. ДОКТОРОВА. МИЛЕНА ЮРЬЕВНА 16.04.2016
20. ДОЛГИХ СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА. 11.08.2016
21. ДРЁМИНА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА 17.04.2016
22. ДЫБКОВ ДОБРЫНЯ ВИКТОРОВИЧ 11.12.2015
23. ЕВСЕЕВ МАРК СЕРГЕЕВИЧ 30.08.2016
24. ЕЛИФАНКИНА ЕВГЕНИЯ ВАСИЛЬЕВНА 01.04.2016



25. ЕМЕЛЬЯНОВ БОГДАН АЛЕКСАНДРОВИЧ | 05.02.2016
26. ЕРЕМИН АРСЕНИЙ'АЛЕКСЕЕВИЧ 07.09.2016
27. ЕРОФЕЕВА ПОЛИНА МАКСИМОВНА 08.09.2016
28. ЕСАУЛЕНКО ЭРИК АЛЕКСАНДРОВИЧ | 29.09.2016
29. ЕФРЕМОВ КИРИЛЛ НИКОЛАЕВИЧ 28.01.2016
30. ЗАГИДУЛЛИНА ДИЛЯРА РИФОВНА 07.07.2016
31. ЗАКИРОВА ЭЛИНА ДМИТРИЕВНА 02.12.2015
32. ЗИНОВЬЕВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 10.08.2016
33. ЗУБОВА МИЛАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА|01.08.2016
34. ИБРАГИМОВ БУЛАТ ЛИНАРОВИЧ 04.03.2016
35. ИВАНОВ 'АРСЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 10.03.2016
36. ИВАНОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 03.08.2016
37. ИВАНОВА.'АЛЕКСАНДРА. СЕРГЕЕВНА 10.06.2016
38. ИЛЬИНА'АЛИНА ДЕНИСОВНА 15.02.2016
39. КАВКАЙКИНА КИРА ВАДИМОВНА 25.11.2016
40. КАРИМОВ ТИМУР ЗАМИРОВИЧ 27.02.2016
41. КАРЯКИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ | 11.01.2016
42. КАШИЦЫНА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА 13.01.2016
43. КИЯМОВА 'АЛИНА ИЛЬДАРОВНА 16.08.2016
44. КЛИНОВ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 12.09.2016
45. КОЗЛОВА АЛИНА. ДЕНИСОВНА 29.03.2016
46. КОЛЕСОВ КИРИЛЛ ОЛЕГОВИЧ 09.06.2016
47. КОПЫТОВА АЛИСА АНТОНОВНА 19.02.2016
48. КОРТИКОВА СТАНИСЛАВА ВЯЧЕСЛАВОВНА|02.09.2016
49. КОСИНОВА ДАРИНА ДЕНИСОВНА 22.10.2016
50. КРАЙНОВ ВЛАДИМИР.'АНДРЕЕВИЧ 16.05.2016
51. КРЫШНЯ ВАРВАРА НИКОЛАЕВНА. 19.07.2016
52. КУЗИНА АЛИНА 'АНДРЕЕВНА 15.11.2016
53. КУЗНЕЦОВ ЛЕВ АНДРЕЕВИЧ 15.01.2017
54. КУЗЬМИН ЕГОР ВАСИЛЬЕВИЧ 24.02.2016
55. ЛАЗАРЕВ НИКОЛАЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 14.11.2016
56. ЛАЗБЕРГ ИЛЬЯ СТАНИСЛАВОВИЧ | 03.08.2016
57. ЛАТЫПОВА ЭЛИНА РАМИЛЕВНА 30.09.2016
58. ЛЕВАНИН МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 09.06.2016
59. МАКАРОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА| 29.04.2016
60. МЕЛЬНИКОВ ИВАН | АЛЕКСЕЕВИЧ 02.04.2016
61. МОЛГАЧЁВА. ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА. 25.02.2016
62. НИКИТИН КИРИЛЛ`АНДРЕЕВИЧ 19.06.2015
63. ПАСКИНА'АЛЕКСАНДРА. СЕРГЕЕВНА 22.07.2016
64. ПИМЕНОВА ЕКАТЕРИНА. СЕРГЕЕВНА 14.07.2016
65. ПОВОЛЯЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 03.05.2016
66. ПОДРЕЗ ЕЛИЗАВЕТА ВИКТОРОВНА: 30.09.2015
67. ПОЛЯНСКАЯ ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА. 23.03.2016
68. ПРАВДИНА. ПОЛИНА ИВАНОВНА 07.06.2016
69. ПЫХОНИН ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 19.11.2016
70. РАЗОРВИНА. ВАРВАРА МАКСИМОВНА 12.04.2016
71. РОДИЧКИНА СОФИЯ СЕРГЕЕВНА 10.01.2016
72. САБИТОВА СТЕЛЛА ИЛЬГИЗОВНА 02.12.2015
73. САЛЮКОВ САВЕЛИЙ КУЗЬМИЧ 09.06.2016
74. САПЕРОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 06.03.2016
75. СВАР АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 19.08.2016
76. СЕЛЯНКИНА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА|08.06.2016
77. СКВОРЦОВ МАТВЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ | 22.07.2016
78. СМИРНОВ КИРИЛЛ ДЕНИСОВИЧ 01.04.2016
79. СОЛОДЯЙКИНА КСЕНИЯ МИХАЙЛОВНА 12.02.2016
80. СОМОВА АЛИСА! ГЕННАДЬЕВНА 22.08.2016
81. СПИРИДОНОВА

__|АНАСТАСИЯ ВАДИМОВНА 07.11.2015



82. СТАРОВОЙТОВ ТИМОФЕЙ АНДРЕЕВИЧ 10.12.2015
83. СТАЦУРА МАТВЕЙ. ИЛЬИЧ 18.01.2016
84. СУРКОВА ВИКТОРИЯ АНТОНОВНА 12.11.2016
85. СУСЛОВА УЛЬЯНА НИКОЛАЕВНА. 20.05.2016
86. ТАРАСОВ ДМИТРИЙ ДЕНИСОВИЧ 25.02.2016
87. ТАРАСОВ ТИМОФЕЙ АРТЕМОВИЧ 30.01.2016
88. ТОРОПОВ АРСЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ | 24.06.2016
89. ТЮКИН АНТОН ПАВЛОВИЧ 06.05.2016
90. УШАКОВА. АЛЁНА МИХАЙЛОВНА 26.06.2016
91. ФАДЕЕВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА. 17.10.2016
92. ФАСХУТДИНОВ РАСИМ ТОЛЬЯТТИЕВИЧ 03.11.2016
93. ФЕДОТОВ ВАДИМ ПАВЛОВИЧ 14.02.2016
94. ХАБИБУЛИНА. АЛИСА МАКСИМОВНА 10.05.2016
95. ХУРАСЬКИН'АРСЕНИЙ ДЕНИСОВИЧ 12.12.2016
96. ЧАЛЫШЕВ МИРОН АЛЕКСАНДРОВИЧ | 26.10.2016
97. ЧЕГОНОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 05.08.2016
98. ШЕЛЕПОВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ | 21.03.2016
99. ЯНГАЕВА ДАРИНА ИЛЬИНИЧНА 27.03.2016
100. ЯНОВА. АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 08.06.2016

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Степанову Н.А.,
заместителя директора по УВР.

иректор школы Т.В. Евстигнеевар р |


